Светотехника 35
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 927ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
230В
50 000 h
LED
CRI
>80
IP66

Эффективность, лм/Вт 130
Цветовая температура, К 4000 6500 4000 6500 4000 6500 4000 6500
Ток, потребляемый из сети, А 0,09 0,188 0,277 0,18
Продолжительность работы от аккумулятора*, мин – 180
Зарядка аккумулятора – От сети 230В
Тип встроенного аккумулятора – LiFePO4
Номинальное напряжение аккумулятора, В – 16
Номинальная ёмкость аккумулятора, А⋅ч – 0,6
Класс защиты по ГОСТ IEC 60598-1 II
Степень защиты по ГОСТ 14254 IP66
Индекс цветопередачи, Rа, не менее 80
Тип кривой силы света Д (косинусная) –
Класс энергоэффективности А+ А
Коэффициент пульсации светового потока, %, не более 5
Изображение Наименование Артикул
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2001 18Вт 4000К IP66 600мм EKF PROxima TPL-2001-18-4000
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2002 18Вт 6500К IP66 600мм EKF PROxima TPL-2002-18-6500
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2003 34Вт 4000К IP66 1200мм EKF PROxima TPL-2003-34-4000
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2004 34Вт 6500К IP66 1200мм EKF PROxima TPL-2004-34-6500
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2005 50Вт 4000К IP66 1500мм EKF PROxima TPL-2005-50-4000
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2006 50Вт 6500К IP66 1500мм EKF PROxima TPL-2006-50-6500
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2007А 34Вт 4000К IP66 1200мм с блоком
аварийного питания EKF PROxima TPL-2007А-34-4000
Светильник светодиодный пылевлагозащищенный ДСП-2008А 34Вт 6500К IP66 1200мм с блоком
аварийного питания EKF PROxima TPL-2008А-34-6500